Қазына» АҚ-ға тікелей немесе жанама түрде тиесілі заңды тұлғалардың сатып алу қызметін басқару тәртібіне (бұдан әрі – Тәртіп)  сәйкес
және есепке алу және ҚҚС төлеу шарттарын қамтитын бөлігінде негізінде осы қосымша келісімді жасасты және төмендегілер туралы
келісімге келді.

1. Қосымша келісімнің мәні
1.1. Шарттың 2.1-тармағындағы «5 176 799.00 (бес миллион бір жүз жетпіс алты мың жеті жүз тоқсан тоғыз) теңге ҚҚС-сыз» сандары мен
сөздері «5 798 014.88 (бес миллион жеті жүз тоқсан сегіз мың он төрт теңге, сексен сегіз тиын) теңге ҚҚС-ты қоса алғанда деген сандармен
және сөздермен ауыстырылсын және барлық шығыстарды қамтиды, Шарт талаптарын тиісінше орындау үшін қажет және Шартта және
Тәртіпте  көзделген  жағдайларды қоспағанда,  Тараптар  осы Шарт  бойынша өз  міндеттемелерін  толық орындамайынша өзгертуге

[...]

решением Совета  директоров  АО «Самрук-Қазына»  (№193  от  «03»  марта  2022  года)  (далее  –  Порядок),  и  на  основании в  части
включающее условия учета и оплаты НДС, заключили настоящее дополнительное соглашение и пришли к соглашению о нижеследующем.

1. Предмет дополнительного соглашения
1.1. В пункте 2.1 Договора цифры и слова «5 176 799.00 (пять миллионов сто семьдесят шесть тысяч семьсот девяносто девять) Тенге без
НДС» заменить на цифры и слова «5 798 014.88 (пять миллионов семьсот девяносто восемь тысяч четырнадцать тенге, восемьдесят восемь
тиын) тенге с учетом НДС и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит
изменению до полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных